Code
01A

1AB
2A2
3A5
4AA
6Y4
Al4
A23
A69
A6B
A6D
A70
AE4
AEF
VRE
AHS
AJH
AJT
APG
APH
ASV
ATG
AXG
AYO
AY9
BOK
BAH
BSI
Cc2B
C59
C95
C99
CEl
CE4
CJ2

Fahrzeugausriistung

Name
Schwarze Sitzverkleidung

Zierfarbe Turverkleidung schwarz
Formtir innen, Klavier schwarz
Moulding | / P Interior Piano schwarz
Schwarze Innenausstattung
Reserverad und Reifen l6schen
Glas, Seitenfenster hinten, getont
Windschutzscheibe, warmereflektierend
Ruckhaltegurtstraffer, frt
Fir Sitz mit teilweise manueller 6-fach verstellbarer Fiihrungsschiene
Fur Sitz mit teilweise manueller 6-fach verstellbarer Fihrungsschiene
Schloss, Sicherheitsgurt mit Spanner
Fur Sportsitze
Elektrische Fensterheber, driicken Sie auf / ab
Elektrisch betatigte Fenster hinten
4-Wege aktive Kopfstiitze
Zur Sicherheitsnetzversorgung hinter der ersten Reihe
Fur Sicherheitsnetz-Installationsbestimmungen
Fur 4-Wege-Lordosenstitze
Fur 4-Wege-Lordosenstltze
Feuchtigkeitssensor
Fernbedienung fiir die Sperrsteuerung
Fur ein Touch-Fenster
Airbag, Dach, vorne
Kopfstltze, hinten, Vinyl, Mitte
Plattenschwellerabdeckung
Wegfahrsperre, elektrisch, Variante 2
Haltepunkt-ldentitatskontrolle
Lampe, Baugruppe, Innenraum, Vordergeschoss
Duse, hintere Entliftung
Lampe, Baugruppe, Dach, mit doppelter Leselampe
Deaktivierungsschalter fur Beifahrerairbag
Scheibenwischer, Front, Impulssystem
Scheinwerferwaschanlage

Klimakontrolle



Code
CT3

D61
D7C
DAl
DBU
DD8
DH6
DK6
DP6
DT4
DWE
E94
EA1l
EA2
EAG
EPA
EPB
F45
FBE
FX1
FX3
GBI
GNA
GNC
J61
J71
JF5
K34
K3L
K60
KAl
KB5
KC8
KD4
KPA
KRJ
KU1l
LHD

Name
Fir Deutschland

Box, Kaution, Fahrerseite
Regal, Instrumententafel, Seite
Armlehne Rucksitz, Stauraum
Bodenkonsole vorne mit verschiebbarer Armlehne
Spiegel innen, Rickansicht, lichtempfindlich
Visier, Sonne, mit beleuchtetem Spiegel, rechts
Innendachkonsole
Gehause
Aschenbecher und Zigarettenanzinder (Raucherpackung)
Wird mit manuellem Klappspiegel verwendet
Startseite
Tasche, Vordersitzlehne, lh
Tasche, Vordersitzlehne, rh
Besatz aus Leder, Siena
Tasche, Vordersitzkissen, |h
Tasche, Vordersitzkissen, rh
Chassis stufenlose Echtzeitdampfung
Siena Ledertirverkleidung
Achsantrieb 3. 94
Elektronisches Stabilitatsprogramm
AulRenlackierung siehe Modellkatalog Vorwortlacktabelle
Fahrgestellausstattung, vordere Federbeinbaugruppe
Fahrgestellausstattung, Hinterachse, 4-Lenker
Zur Verwendung mit 17 "Bremssystem
Elektrische Parkbremse
Wird mit Sportlegierungspedal verwendet
Tempomat
Batterie, 60ah
Lichtmaschine, 100amp
Fir beheizte Vordersitze
Berganfahrassistent
Steckdose, Zubehorsteckdose
Wird mit der Steckdose der Frontkonsole verwendet
Wird mit der Steckdose der Frontkonsole verwendet
Zur Audio-Multifunktionssteuerung
Wird mit Fahrersitzlifter verwendet

Linkslenker



Code
LLU

M53
MDE
MM3
MR5
N35
N37
NCO
NE9
NXC
OHA
PMA
PMB
Q9s
QIO
T61
T79
T96
TRO
TR7
TSP
TSQ
TT2
TTW
u1s
U65
uD5
uDC
UDK
UH1
UK3
ULS
UPH
URC
Us3
USR
UVT
UXX

Name
Z16let, al6let [llu] Benzinmotoren

Schaltverriegelungskupplung
Fur Chromfensterrahmen
Wird mit Schaltgetriebe verwendet
Schaltgetriebe, 6-Gang (m32-6 wr)
Lenkrad, Sport, Leder
Lenksaule, einstellbar, Reichweite und Rechen
Ausristung, Européische Union
Emissionssystem eec 09
Servolenkung, variable Leistung, reduzierter Zahnstangenweg
Lokale gm von Europa oha
Wird mit Sitzkissenverlangerung verwendet
Wird mit Sitzkissenverlangerung verwendet
Rad 19x8. 5, Aluminium, 10 Speichen
Reifen, 245 / 40r19-98y
Fur Tagfahrleuchten
Fir Nebelschlussleuchten
Nebelscheinwerfer
Lampeninnenraum, Dach, Heck, Hoflichkeit und doppelte Lesung
Scheinwerfernivellierung, automatisch
Lampe, Baugruppe, Innenausstattung
Lampe Innen Deluxe
Scheinwerfer gerichtet, Entladung mit hoher Intensitat, Abblendlicht Xenon, Fernlicht Xenc
Fur automatische Scheinwerfer mit Tunnelerkennung
Tachometer, assy., Kp h
Sprecher, 7
Sensor, Parkpilotensystem
FUr das Informationszentrum fir monochromatische Punktmatrixtreiber
Grafikinfo - Farbe
Sicherheitsgurtwarnung, rh
Lenkrad, Steuerung, Zugang
Verriegelungssteuerung, Lenksaule
Mit drahtloser Schnittstelle, kurzer Reichweite, Sprachaufnahme
Fur Flexride
Antennenvielfalt
Fur USB-Anschluss
Fir Frontkamera

Dvd800 navi



Code
V2T

V3E
V83
VG2
VY7
w1y
WTR
XJ2
XL8

Name
Gepacktrager, Gepack, Dach, pulverbeschichtet

Gepéacktrager klares Dach, silber
Fahrzeugaussage - ece Organisation
Schutzwachs, I6schen
Schalthebel, Leder
Fur den Lenkradfunkbetrieb
Voriibergehende Reifenreparatur
Abgesenktes Sportfahrwerk
Fur 433 MHz Frequenz



